

Инвестор	_____	по ОКПО	Код 0322005
Заказчик (Генподрядчик)	ООО "Дом-Сервис и К" <small>(организация, адрес, телефон, факс)</small>	по ОКПО	
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Жилье" <small>(организация, адрес, телефон, факс)</small>	по ОКПО	
Стройка	Ленинградская 21/2 <small>(наименование, адрес)</small>		
Объект	Ремонтные работы <small>(наименование)</small>	Вид деятельности по ОКДП Договор подряда (контракт)	Услуги по ремонту и содержанию МКД
		номер	
		дата	
		Вид операции	Ремонтные работы

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	30.09.2024	01.09.2024	30.09.2024

**АКТ  
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Смета № , Ленинградская 21-2

Основание:  
 Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда ( \_\_\_\_\_ 2,06 (0,16) тыс руб  
 Средства на оплату труда \_\_\_\_\_ 0,00 (0,04) тыс руб  
 Сметная трудоемкость \_\_\_\_\_ 3,06 чел. час.

Номер	Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество			Сметная стоимость в базисном уровне цен (в текущем уровне цен (гр. 9) для ресурсов, отсутствующих в СНБ), руб.			Индексы	Сметная стоимость в текущем уровне цен, руб.	
				на единицу	коэффициенты	всего с учетом коэффициентов	на единицу	коэффициенты	всего			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
<b>Раздел 1. Общестроительные работы</b>												
<b>1п выход на кровлю</b>												
1	1	ТЕРр56-12-1 Смена дверных приборов: петли	100 шт. приборов в	0,02	1	0,02						
		1 ОТ						1 196,20		23,92		
		4 М						1 499,63		29,99		
		ЗТ	чел.-ч	99,6		1,992						
		Итого по расценке ФОТ						2 695,83		53,91		
		МДС81-33.2004 НР Проемы (ремонтно-строительные)	%	82		82				23,92		19,61
		Прил.5 п.6 Письмо №АП-5536/06 СП Проемы (ремонтно-строительные)	%	62		62				14,83		
		Прил.2 п.6										
		<b>Всего по позиции</b>								<b>88,35</b>		
2	2	ТЕРр56-12-6 Смена дверных приборов: замки накладные	100 шт. приборов в	0,01	1	0,01						
		1 ОТ						1 282,67		12,83		
		4 М						10 751,81		27,73		
		ЗТ	чел.-ч	106,8		1,068						
		Итого по расценке ФОТ						12 034,48		40,56		
		МДС81-33.2004 НР Проемы (ремонтно-строительные)	%	82		82				12,83		10,52
		Прил.5 п.6 Письмо №АП-5536/06 СП Проемы (ремонтно-строительные)	%	62		62				7,95		
		Прил.2 п.6										
		<b>Всего по позиции</b>								<b>59,03</b>		
		<b>Итого по разделу 1 Общестроительные работы</b>								<b>147,38</b>		
		<b>Итого по акту:</b>										
		Итого прямые затраты (справочно) в том числе:								94,47		
		Оплата труда рабочих								36,75		
		Материалы								57,72		
		1 Строительные работы								147,38	12,82	1 889,00
		в том числе:										
		оплата труда								36,75		
		материалы								57,72		
		накладные расходы								30,13		
		сметная прибыль								22,78		
		Итого ФОТ (справочно)								36,75		
		Итого накладные расходы (справочно)								30,13		
		Итого сметная прибыль (справочно)								22,78		
		Возмещение НДС (БМ.МАТ+(БМ.ЭМ-БМ.ЗПМ)+БМ.НР*0,172+БМ.СП*0,15+БМ.ОБ)*0,2*ЕСЛИ(БИМ;12,82;1)								13,26		170,00
		<b>ВСЕГО по акту</b>								<b>160,64</b>		<b>2 059,00</b>

Сдал \_\_\_\_\_ (должность, подпись (инициалы, фамилия)) Директор ООО "Жилье" Мещерякова О.М.  
 Принял \_\_\_\_\_ (должность, подпись (инициалы, фамилия))  
 Мещерякова О.М.  
 Мещерякова О.М.